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Tunland  G7

Категорија на возило

Зафатнина  (ccm)

Моќност  (kW)

Еколошки стандард

Тип на менувач

Обртен момент  (Nm)

Тип на погон

Должина / Ширина / Висина (мм)

Димензии на товарниот простор (мм)

Меѓуосовинско растојание (мм)

Максимална тежина на возилото (GVW) (кг)

Маса на празно возило (кг)

Димензии на гуми

Систем за сопирање (предни / задни)

Механичка блокада на диференцијалот

AT  (Автоматски)

N1

1968

119

EURO  VI

8  AT

390

4  x  4

5340  x  1940  x  1870 

1520  x  1580  x  440

3110

2980

2005

265/60R18

Диск/Диск

  ДА

MT  (Мануелен)

N1

1968

119

EURO  VI

6  MT

390

4  x  4

5340  x  1940  x  1870

1520  x  1580  x  440

3110

2980

2005

265/60R18

  Диск/Диск

ДА

Направи спој за секоја боја

Foton Motor Group, основана во 1996 година во Кина, е глобален лидер во
производството на комерцијални возила. Компанијата работи во повеќе 
од 110 земји и е предводник во развојот на иновативни, сигурни и 
еколошки возила. Благодарение на партнерствата со водечки брендови 
како што се: Bosch, Daimler и Cummins, Foton ги редефинира стандардите
според потребите на современото општество.

Овој документ служи исклучиво за информативни цели. 
Foton Македонија го задржува правото на измена на податоците, при што се можни мали отстапувања. Пред донесување 
на одлука за купување, препорачуваме да се консултирате со наш советник за продажба за да ги добиете најточните и 
најактуелни информации.

Моќ и сигурност
за секоја авантура

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

100.000
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Ентериер
Ентериерот комбинира 
функционалност и модерен дизајн
, обезбедувајќи максимална 
удобност за возачот и патниците. 
Просторната кабина е изработена 
од висококвалитетни материјали, 
додека ергономските седишта 
нудат дополнителна поддршка за 
време на долги возења.
Централната конзола содржи 
интуитивни команди и напреден 
инфо-забавен систем, 
овозможувајќи поврзување со 
паметни уреди.

Дизајнот на Tunland G7 ја комбинира робусната издржливост со модерен 
естетски изглед, нудејќи моќен и стилски дизајн прилагоден како за урбани 
средини, така и за авантури надвор од патот. Неговите елегантни линии и 
смели контури зрачат со сила и сигурност, додека внимателно осмислените 
детали ја подобруваат функционалноста и удобноста.

Клични предности:

Моќен дизел мотор: Моторот е дизајниран од страна на 
германската компанија AVL, со Bosch електронски 
common rail систем од трета генерација, со просечна 
комбинирана потрошувачка од само 7,5 литри на 100 km.

Мазна промена на брзини: ZF 8AT менувач, со 
исклучителна ефикасност во преносот и менувањето на 
брзините. Во споредба со традиционалниот 6AT, 
вртежниот момент е зголемен за 100 Nm.

Носивост: Дизајниран за справување и со најтешките 
задачи, со импресивна носивост до 900 kg.

Напреден BorgWarner погонски систем: Оpreмен со 
електронски систем на BorgWarner за полу-постојан 
погон на сите четири тркала, со 4 режими на возење (2H, 
AUTO, 4H, 4L). AUTO режимот автоматски го 
прилагодува погонот помеѓу задните и сите тркала, 
оптимизирајќи го вртежниот момент за максимална 
контрола и перформанси на сите терени.

Совршен за секој 
терен
На градските улици или на 
предизвикувачки терени, дизајнот на 
Tunland G7 обезбедува доминантен 
изглед и практичност, правејќи го 
разновиден избор за секое патување.

Ацо Шопов 58А, 1000 Скопје

+389 78 498 400

contact@foton.mk

www.foton.mk


